
ZARZĄDZENIE NR 4/ 2015

 BURMISTRZA SUCHOWOLI

z dnia 30 stycznia 2015 r.  

w sprawie utworzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
w Gminie Suchowola oraz ustalenia Regulaminu

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.),  art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z
dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2013 r . poz.
1399 z późn.zm.) oraz § 4 uchwały nr XXXIV/204/2013 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia
06 grudnia 2013 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania  odpadów komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  i  zagospodarowania  tych
odpadów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 4463) zarządza się, co następuje:

§  1.  1.  Tworzy  się  Punkt  Selektywnego  Zbierania  Odpadów  Komunalnych  w  Gminie
Suchowola zwany dalej PSZOK.

2. PSZOK zlokalizowany jest w miejscowości Poświętne 10 na działce o nr ewid. 54/5. 

§  2.  Ustala  się  Regulamin  Punktu  Selektywnego  Zbierania  Odpadów  Komunalnych,
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia nr 4/2015  
Burmistrza Suchowoli
z dnia 30 stycznia 2015 r.

Regulamin 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych Gminy Suchowola

PSZOK –  Punkt  selektywnego  Zbierania  Odpadów  Komunalnych,  to  miejsce  na  terenie
gminy Suchowola – Poświętne 10, w którym mieszkańcy gminy Suchowola pozostawić mogą
odpady komunalne zebrane w sposób selektywny.

Zgodnie z art.  3 ust.  2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) każda gmina ma obowiązek zapewnić
czystość i porządek na swoim terenie i tworzyć warunki niezbędne do ich utrzymania poprzez
konieczność tworzenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych w sposób,
zapewniający łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców gminy.

Mieszkańcy  dostarczają  samodzielnie  do  Punktu  Selektywnego  Zbierania  Odpadów
Komunalnych odpady zbierane selektywnie.

I. ZASADY OGÓLNE:

1. Przyjęcia odpadów dokonuje upoważniony pracownik PSZOK.
2. Przyjęcia  dokonuje się po sprawdzeniu zawartości  odpadów, ich zgodności  z wykazem
przyjmowanych aktualnie odpadów, ich czystości, składu, zabezpieczenia, itp.
3. Dostarczone  przez  mieszkańca  (lub  podmiot  upoważniony)  odpady  PSZOK  przyjmuje
nieodpłatnie.
4. Korzystający  z  PSZOK  zobowiązani  są  do  przestrzegania  regulaminu  i  poleceń
pracownika PSZOK.

II. USTALENIA SZCZEGÓŁOWE:

1. PSZOK przyjmuje odpady w soboty w godzinach od 7.30 – 11.30.
2. PSZOK przyjmuje odpady tylko od mieszkańców gminy Suchowola.
3. Odpady dostarczane do PSZOK muszą być posegregowane.
4. Dostarczone odpady nie mogą być zmieszane i zanieczyszczane innymi odpadami.
5. Odpady  niebezpieczne  płynne  powinny  znajdować  się  w  oryginalnych  opakowaniach
producenta. Opakowania powinny posiadać etykiety i nie powinny być uszkodzone.
6. Do PSZOK przyjmowane są wyłącznie odpady takie jak:
       - opakowania wielomateriałowe typu Tetrapak,
       - styropian, 
       - odpady komunalne ulegające biodegradacji (w tym odpady opakowaniowe ulegające
          biodegradacji),



       - zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny pochodzący z gospodarstw domowych,
       - odpady niebezpieczne i odpady problemowe pochodzące z gospodarstw domowych
         takie jak przeterminowane leki i chemikalia, farby i lakiery,
       - zużyte baterie i akumulatory pochodzące z gospodarstw domowych,
       - meble i inne odpady wielkogabarytowe,
       - odpady budowlane i rozbiórkowe,
       - zużyte opony,
       - odpady zielone,
       - folie (rolnicze, ogrodnicze, budowlane).

7.  Do PSZOK nie są przyjmowane następujące rodzaje odpadów:
       - odpady zawierające azbest,
       - szyby samochodowe,
       - szkło zbrojone i hartowane,
       - zmieszane odpady komunalne,
       - części samochodowe,
       - odpady budowlane zmieszane z innymi odpadami,
       - odpady budowlane zabrudzone (z ziemią, itp.)
       - padłe zwierzęta.

8. Dostarczający  odpady  zobowiązany  jest  do  natychmiastowego  zabrania  odpadów  
     w  przypadku:
       - stwierdzenia przez pracownika PSZOK, iż odpady dostarczone nie znajdują się na 
         odpadów przyjmowanych,
       - stwierdzenia zanieczyszczeń i zabrudzeń w dostarczonych odpadach,
       - stwierdzenia braku możliwości identyfikacji odpadów niebezpiecznych.

9. Przyjmujący odpady pracownik PSZOK potwierdzi przyjęcie odpadu na ustalonym druku.

Lista przyjętych odpadów w PSZOK

Data Imię i nazwisko Adres
właściciela

Rodzaj odpadu Masa w kg Podpis 
właściciela


